



Dodavatel: Společnost T.A.Q. s.r.o..

Fetrovská 1002/59

160 00 PRAHA 6

IČO: 28868781

DIČ: CZ28868781

městský soud v Praze oddíl C vložka 150147

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 3495971389/0800

IBAN:

BIC: GIBA CZ PX

Var. symbol: 2019141

Org. jed.: 01101

Náz. Org. jed.: Cikara

Zakázka: 220

Název zak.: MŠ Pražská, Brandýs n/Labem -
opravy

Odběratel:

Mateřská škola Brandýs n.L. - Stará Boleslav,

Pražská 297/32

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

250 01 Brandýs nad Labem-St

IČO: 43753604

DIČ:

Způsob platby:

Příkaz k úhradě

Datum vystavení:

01.12.2019

Datum uskut.zdan.plnění:

01.12.2019

Datum splatnosti:

15.12.2019

Na základě objednávky 251019 vám fakturujeme

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%	DPH		Částka	
						Základ	Sazba		Daň
1	stavební práce - nátěr střechy	1,000		70 712,00		70 712,00	21,00	14 849,52	85 561,52
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						70 712,00	21,00	14 849,52	85 561,52
Celkem DPH						70 712,00		14 849,52	85 561,52

Částka k úhradě

85 561,52 CZK

Vystavil: Jelínková Jiřina, tel. 724157275

 razítko/podpis
 

Mateřská škola
 Brandýs n.L. - Stará Boleslav
 Pražská 297
 IČ: 43753604
 Tel.: 326902574

5.12.19

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích




Sledované období : 12/2019

počet příloh:

Dodavatel: Společnost T.A.Q. s.r.o..
IČO:
Název a sídlo: Fetrovská 1002/59, 160 00 - PRAHA 6
Prováděcí závod Společnost T.A.Q. s.r.o.. - Výrobní úsek - Oblast Východ Cikara - Cikara

Odběratel: Mateřská škola Brandýs n.L.- Stará Boleslav, Pražská 297
IČO: IČO: 43753604
Název a sídlo: Pražská 297/32, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01 - Brandýs nad Labem-St
Smlouva o dílo č.:

Stavba:
Název stavby:  ZŠ Brandýs nad Labem
Název faktur. celku:
Místo stavby:
Evidenční číslo: 220

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
826 - ZŠ Brandýs nad Labem	93 962,00	23 250,00	70 712,00	93 962,00	0,00
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH	93 962,00	23 250,00	70 712,00	93 962,00	0,00
Celkem základ pro DPH	93 962,00	23 250,00	70 712,00	93 962,00	0,00

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586-§ 2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

DODAVATEL

Jméno:

Datum: 01.12.2019

ODBĚRATEL

Jméno:

Datum: 01.12.2019

av

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Měna: Kč





strana 1 z 1
HIMIXLS

Přehled fakturace položek

Datum vystavení: 01.12.2019

Období: 12/2019

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	MN v obd.	Cena v obd.	MINod poč.c.	Cena od poč.celk	MN zbyvá	Cena zbyvá
220		 ZŠ Brandýs nad Labem										
826		 ZŠ Brandýs nad Labem										
HSV		Práce a dodávky HSV										
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání										
	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	2,000	den	5 500,00	11 000,00	2,000	11 000,00	2,000	11 000,00	0,000	0,00
Celkem za: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			11 000,00			11 000,00		11 000,00		11 000,00		0,00
Celkem za: HSV - Práce a dodávky HSV			11 000,00			11 000,00		11 000,00		11 000,00		0,00
PSV		Práce a dodávky PSV										
783		Dokončovací práce - nátěry										
	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně námáhané kovy	22,400	KG	580,00	12 992,00	22,400	12 992,00	22,400	12 992,00	0,000	0,00
	783501213	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°	80,000	M2	55,00	4 400,00	80,000	4 400,00	80,000	4 400,00	0,000	0,00
	783501313	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°	80,000	M2	69,00	5 520,00	80,000	5 520,00	80,000	5 520,00	0,000	0,00
	783517101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr vláknocementové krytiny skloni	80,000	M2	380,00	30 400,00	80,000	30 400,00	80,000	30 400,00	0,000	0,00
	783517111	Příplatek k ceně 783 51-7101 za vymetení a vyčištění podkladu	80,000	M2	80,00	6 400,00	80,000	6 400,00	80,000	6 400,00	0,000	0,00
Celkem za: 783 - Dokončovací práce - nátěry			59 712,00			59 712,00		59 712,00		59 712,00		0,00
Celkem za: PSV - Práce a dodávky PSV			59 712,00			59 712,00		59 712,00		59 712,00		0,00
Celkem za: 826 - ZŠ Brandýs nad Labem			93 962,00			93 962,00		70 712,00		93 962,00		0,00
Celkem za: 220 - ZŠ Brandýs nad Labem			93 962,00			93 962,00		70 712,00		93 962,00		0,00

ZA DODAVATELE:

Jméno:

Datum: 01.12.2019

Podpis:

ZA OBJEDNATELE:

Jméno:

Jan Čikara

Datum: 01.12.2019

P

Objednávka 251019

Mateřská škola Pražská 297 Brandýs n.L. – Stará Boleslav Telefon: 326902574 IČO : 437 53 604 MŠ není plátcem DPH	Jindřich Netušil, vedoucí OTÚ Společnost T.A.Q. s.r.o. Fetrovská 1002/59 Praha 6 IČO: 28868781 DIČ: CZ8868781
<p>Dle cenové nabídky a soupisu prací objednávám nátěr střechy v Mateřské škole Brandýs n.L. – Stará Boleslav, Pražská 297.</p> <p>Termín provedení do dvou týdnů pod obdržení objednávky ve vhodných klimatických podmínkách, cena bez DPH 70 712,00 Kč, s DPH 85 561,52 Kč.</p> <p>Zdeňka Nesnídalová, ředitelka</p> <p>V Brandýse n.L. 25.10.2019</p>	